## FA= PROSODIA Y FONOLOGIA :Silaba

GRC ,	: "scrobs abunde fossa erit"	TE ,DM 2, 987, 0
GRC ,	:stirps	TE ,DM 2, 988, 0
INCAUC,	:incipe si dicas et scire aut scribere iungas	TE ,DM 2,1073, 0
IPSE ,	:Nestoris	TE ,DM 2, 925, 0
IPSE ,	:frons...glans	TE ,DM 2, 976, 0
IPSE ,	:stant	TE ,DM 2, 981, 0
IPSE ,	:strix	TE ,DM 2, 982, 0
IPSE ,	:fraus	TE ,DM 2, 983, 0
IPSE ,	:aischroys	TE ,DM 2, 992, 0

## FC= PROSODIA Y FONOLOGIA :Consonante

IPSE ,	:hastas hederas...Hister hospes huius	TE ,DM 1, 218, 0
IPSE ,	:choros Phyllida rhamnos thyma	TE ,DM 1, 221, 0
IPSE ,	:hesperum...vesperum	TE ,DM 2, 650, 0
IPSE ,	:Hestia...vesta...vestis esthes	TE ,DM 2, 651, 0
IPSE ,	:ina...vim	TE ,DM 2, 652, 0
IPSE ,	:eiar	TE ,DM 2, 653, 0
IPSE ,	:er...ver	TE ,DM 2, 654, 0
IPSE ,	:viola...ion	TE ,DM 2, 656, 0
IPSE ,	:Iolaus...violens	TE ,DM 2, 657, 0
IPSE ,	:ityn...vitym	TE ,DM 2, 658, 0
IPSE ,	:qui super	TE ,DM 2, 699, 0
IPSE ,	:equos...aequos, aequor...aquam	TE ,DM 2, 728, 0
IPSE ,	:queo...querela, quercus...quater	TE ,DM 2, 729, 0
IPSE ,	:querela...aequor...aquam	TE ,DM 2, 733, 0
IPSE ,	:curo...cupio...curro..cu stadio	TE ,DM 2, 735, 0
IPSE ,	:sequondi	TE ,DM 2, 736, 0
IPSE ,	:secundus	TE ,DM 2, 742, 0
IPSE ,	:hasta...hedera...Hister hospes...humus	TE ,DM 2, 785, 0
IPSE ,	:choros rhamnum...Phyllida...thymum	TE ,DM 2, 788, 0
IPSE ,	:huius...huic	TE ,DM 2, 793, 0
IPSE ,	:kalendas...kaput	TE ,DM 2, 798, 0
IPSE ,	:Kaesones	TE ,DM 2, 799, 0
IPSE ,	:Daphnin	TE ,DM 2, 842, 0
IPSE ,	:phosphoron Phrygas...Pamphilum	TE ,DM 2, 847, 0
IPSE ,	:mane...umbra mensis ambo	TE ,DM 2, 876, 0
IPSE ,	:Gnosios...Gnidua	TE ,DM 2, 892, 0
IPSE ,	:Gnaeum	TE ,DM 2, 894, 0
IPSE ,	:Gaius	TE ,DM 2, 897, 0
IPSE ,	:amurgan	TE ,DM 2, 898, 0
IPSE ,	:amorge	TE ,DM 2, 900, 0
IPSE ,	:rex calix...pax latex apex senex	TE ,DM 2, 939, 0
IPSE ,	:faxo...axis nesus uxor noxia	TE ,DM 2, 941, 0
IPSE ,	:xenon xanthon...xoython...xeineia	TE ,DM 2, 943, 0

## FD= PROSODIA Y FONOLOGIA :Semivocal

INCAUC,	:hoytos iota graphei	TE ,DM 2, 508, 0
INCAUC,	:ioy ioj	TE ,DM 2, 531, 0
INCAUC,	:vade...venito...videto tot volatus vulturum	TE ,DM 2, 540, 0
IPSE ,	:iuga	TE ,DM 1, 152, 0
IPSE ,	:iaculum...iecur Iovem iuvencum	TE ,DM 1, 154, 0
IPSE ,	:vide	TE ,DM 1, 157, 0
IPSE ,	:vade veni, vota...vultum	TE ,DM 1, 160, 0
IPSE ,	:Baiana...peior...Troia...huius	TE ,DM 1, 168, 0
IPSE ,	:lavor...nives pluvia novales	TE ,DM 1, 179, 0
IPSE ,	:iacula...iecur Iovem...iubam	TE ,DM 2, 517, 0

IPSE ,	:Iuno...iuvencus	TE ,DM 2, 525, 0
IPSE ,	:Iulum	TE ,DM 2, 532, 0
IPSE ,	:Iulius/...Iuno...iustus	TE ,DM 2, 536, 0
IPSE ,	:tunus ..ubi...unde...umbo	TE ,DM 2, 543, 0
IPSE ,	:Iuno...vita	TE ,DM 2, 584, 0
IPSE ,	:pius...dius ocius...Caelius	TE ,DM 2, 670, 0
IPSE ,	:gyia...hyias...cui	TE ,DM 2, 768, 0
IPSE ,	:cui	TE ,DM 2, 772, 0
IPSE ,	:qui...Troia...Maia	TE ,DM 2, 774, 0
IPSE ,	:qui	TE ,DM 2, 776, 0
IPSE ,	:vigor valens vetus	TE ,DM 2, 796, 0
VERG *,/AE 5	432/:genva...labant Daretis, aeger est anhelitus	TE ,DM 2, 759, 0
VERG *,/AE 7	400/:io matres Latinae	TE ,DM 2, 532, 0
VERG *,/GE 1	397/:tenvia...nubis ire vellera	TE ,DM 2, 755, 0
VERG *,/GE 2	374/:cui super	TE ,DM 2, 761, 0
VERG *,/GE 2	374/:cui super	TE ,DM 2, 770, 0